
令和 6 年 7 月 1 日 

 

お客様各位 

スターティア株式会社 

価格改定のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御

礼申し上げます。 

ビジ助会員向けサービス、ウイルス・スパイウェア対策ソフト(ESET)のオプション料金

の価格改定についてご案内申し上げます。 

弊社ではこれまで、価格維持に努めてまいりましたが、昨今の世界的なインフレによるさ

まざまな価格の上昇に伴い、現行のご提供料金を維持するのが困難な状況になりました。 

 

誠に不本意ではございますが、 

2024 年 10 月 1 日以降のご利用分より価格改定を実施させていただきたく存じます。 
 
【対象サービス】 
ウイルス・スパイウェア対策ソフト(ESET) オプション 
現行価格：月額 200 円 新価格 ：月額 250 円 

  

なお、下記ビジ助会員様特典は継続いたします。 

------------------------------------------------------------------------- 

内容：ESET 5 ライセンス無料 

対象：スターティアのゲートウェイ保守サービスご利用のお客様 

------------------------------------------------------------------------- 

詳細はこちらよりご確認ください。 

https://bizisuke.jp/bizisuke_service/security_software/ 

 

改定内容につきまして、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 

本件のお問合せ先：TEL 0800-888-4600 

 


